Metamorphoseos

fo. CLXII.

Sibylli.
libri.

Elysium.

Hocum ex
tribus con
stare.

Seculum.

Lactatius.

ca. quartal Cimera quinta Erythrea sexta
Sama. Septima Cumana nomine Umal
thea que ab alia Metamorphose vel demoplano
nomina. octana Hellepôntica nona Hylæ
gia decima Tibur nona Albinea. Cetera
Cumana ad quam pertinet Enca
Ondius narrat quoniam libros attulit ad
regem Tarquinium. Prosternit narratur:
ac pro eis trecentos Philippus postulasse.
Reges aspernatus pecti magnitudine mulie
ris infamiam deruisse. Illa in spectore regis
tres coniuncte ac pro reliquo id parvus pos
tulasse. Tarquinius magis multe ins
fanre parvus est deinde tribus alijs eritis et
in eodem pto glomerari: mox reuertitur
ca. residuo trecentis annis emisse. An aene
paternos. anima anachis pfs. furibunda. fu
reti similes. Deo recepto. Prosternit accepto.
Dexter fortissimo. Pfer. erg. en se q miltos
bohū interfecit. Pieta spectata per
ignes: nā ex iis Troiano t eos penates/
et parve anachis huc eruptavit.
Elysium domos. Elysia a poeta singul loc
esse apd inferos: ubi eis qui bñ vicerunt/
quiescere in summa felicitate dñi. Regna me
suum. inferos. Simulachria chara pare
der. et eoz opinione dicunt eis: qd aut homi
ne ribi costare: corpore & simulachro.
Animam celū petere. Corpore rediti terre. Si
mulachru ad inferos descederit. Anna virtu
nulla est via: nā fabundia. Est enim sula cana
cordis cur sit ad inferos defelctus? Enas.
Junonis auctor. Proserpine. Hem. in iu
ta Avernū et Plut. et Proserpine Achinam.
et. formidabilis. Ochi. formidadi. Plutodis.
Inde ferens laib ad inferos reverenter. Uffos
pafus. hypallage est. eis laibus intelligi.
fallit ferme labo: hoc est loquendi officiū
labor. nō sentiat. Illuminit inflar. ad fistulam
neve p dea. Juniperis et tui. me. vita ab ase
dono accipisti. Tribuñ tibi Tibur bo: hoc est
tibi tanq̄ deo sacrificare. Et inspirati. han
sio suspiris tractis. Humanī mortale. Di
gnare. digni pnta. Ut eterna vita prena
patuiss. eropista et aperta fuisse. Optatis
potere tuis. votum tuum compo fies. Dulcioris.
hastis eruti. Tot natales tot annos. Una
stulta. Excedit. et memoria fugit: oblitia sum
bos tñ ille mibi dobat. dedidit. Sive cetera
pa: si passa fuisse illa corre traxit. Junuba
virgo summa nuptia. sed etas. inimicis etas.
Terga de fugit. erga fene. ab effectu ergo
bois reddat. Quae tibi oia. qd mibi p lo
gū repus est tolerata. Secula septe. septing
tos annos. nā feculi centi annos. spuma co
plectunt. Superest videre poetica leonto:
supererit et videam. Tercium menses et mu
ka. tercentum annos intelligimus.

C tabule quinque scilicet et septime libri
decimiquarti Argumentum.

Cala concurrit. Enas iter in Italiam pos
dens ad Lestrygonas venit: ibi Macareus
Hercules comes Ulyssis apparuit: agressus
eos est comitans. Itaq̄ eis epo suifer acbe
menides apud Cyclopem que effent passi so
ci: similiter illa a Circé cū comite Ulylo
ebi: qui potione accepta in variis figuris
comitauit sunt: nouissime Ulysses reme
dio Mercury eo tenet: ex eo recuperat
ur. Et eo Circé innescit: se ei in mari mo
nus: monitus Enas ne littoribus Cir
ces accederet.

Dum super ipse iacens hirsuti more leonis
Uisceraq; et carnes: cumq; albis ossa medullis/
eos est comitans. Itaq̄ eis epo suifer acbe
menides apud Cyclopem que effent passi so
ci: similiter illa a Circé cū comite Ulylo
ebi: qui potione accepta in variis figuris
comitauit sunt: nouissime Ulysses reme
dio Mercury eo tenet: ex eo recuperat
ur. Dre dapes: et frusta mero glomerata vomentem.
Talia singebam misero mibi sata parari:

65 Tolia

Pers

Liber decimus quartus.

Per dies multis latitan: omnem tremescit
bendum sociorum Ulyssis in variis feras Raphael.
Metamorphosis descendit poeta: ac conti
dem in humana figurā restitutioinem. Ad
carmen enim Herminius et Achemenides
Ulyssis comites fingeat ea que sibi evenerit
commoneare de odyssea aut Homeris hec
sumuntur. Concedit pter ardui. Weinra
te narrante. Subiectum in vibem. Cumus di
ctio e Chalybidenibus condite fuerunt.
Butrichi nomen. Catete. Nam Caeta nu
trit. Ense fuit: que mores vibi: p portu no
men dedicat carmine vergiliense est nocturn
tu quoq; littoribus nostris. Ense nutrit.
Eternam mores famam Caeta dedicit. Re
ritus Macareus: hic forte ad Circos poten
tiam explorandam ab Ulyssis missus: p
tione ab ipsa Circē accepta. gustaterynia
cu omnibus focus ppter vnu Eurylochus Ulyssis fo
qui nibi bibere voluntin potum fuit sicut
uerus: sed precibus Ulyssis Circē eos tāde
pistinente refutavit. figurevit Iomie. in. p. odys
se libico narrat: vnu hec omnia que a Maca
re re referuntur: ab Oni. sunpta esse videtur
que vero narrat Achemenides in. i. ipsius
odysse leguntur. Hic quoq; subtiliss. illuc p
remanerat. Heritius. Thracius. Heritius
des. tuis enim Ithace mors est. Experimenti Uly
sei. experti milita. et passi Ulyssis. Deserunt
quondam. olim derelictum. Rofit Acheme
ni. Achemenides timore Polyphemus Cyclo
pis in Sicilia ab Ulyssis relatis: ab ene illa
lac nanigante fuit exceptus: p ex carnine
Urgi. etiam pueris est noctum. Seruat. ser
nat. Donabat eff. Macareus illi perisse.
Cur barba Biazum. miratur. Macareus
Achemenide Biecum. Ulyssis comitem
cum Troianis Biecum: hostibus nauigat.
re. Potius vestra que terra carina: hoc est
quo nauigatis: Jam non his furibus amictus
nō alperis indutus vestibus: quales in
Etna latitas grecorat. Silundere aut pocta vi
deatur ad ea que de achemenide Versi scri
bit. Cum subito et sylvis macie cōfcta supie
ma. Ignorit noua forma viri: mīranda cul
tu. Procedit supplicia manus ad littore. re
dit. Reponit vtra illūmēs: unīmēs: qd bar
ba. Conferit tegmine spissis: at cetera Biaz.
Et quondam patrus ad Troia misitus in ar
mis. Jam faustus sui tunc. Terci Polyphe
mon. illi interrogatio inuidet. Cur barbara
graia pto rebit: Se aut grata erga hinc
oidit Achemenides. Illos nec rīo fluidos. Alla
fletua ora. Apistica: opadit est modi. illi po
tio: dominus est in melior: et charis hec do
mus est mibi. Et sic teca et Ulyssis nauis.
Onod loquor. p spiro: qd vno. facit antem
Achemenides se vita ab Ena accepte: nulli
q; le ola debere. Et aut odo: illi dedi: qd
loquer. p spiro. Possim ne ingratis: parere
sia a figura Achemenides se in Ena in
grati esse posse. Ut lumen: qd annis vitale relin
qua. hoc est vt ringat me stari mori. Ut tunu
lo p̄dar: sepular. Illi aut sibi dedi: hic qd ē
referendū. Aut certe correctio est dicti pers
pofser em in mari pire. In illa alio: cyclopis
notissima. Quid animi futuris: qd animis esse
debit. Permisit. cōcitat. Ueluti tormentivis
bus aere. cōmetū instrumentū est bellum.
a roquendis et cū impetu mittendis lapidib
dicunt. Acta impulsu. Giganteo lacerto: ma
ximo brachio quantus gigantem deceret.

v. y

Metamorphoseos

Liber decimus quartus. 50. CLXIII.

Per quod vasta Polephemi magnitudo fuit. cap. Deprimerebatur. fluctuorum iactu erat. Ita me non esse oblitus in illa, perinde inquit timuit in illa nunc quoq; fuisse. Redxit. liberatus. Et luminis orbis. oculi primatus. Innotescit. rupibus: incidi in sarcas et pedes ledat. Tabidans corporum denotacionem. Errant. detefact. O si quis referat. oido eis. Quid nullus situr leue dampnum lucis ad eis. pessi quis casus refert mihi Ulysses. Referat. reuebat. Seutus. sentimus: ac crudeliter exercet. Taniac lacrem. Inundatrum de more implear. Sicut artus: contusa membra. T' repudent palpitent. Tunc adempti effossi oculi. Nec pluram ferocia locutus est: etiam simile verbum est subandium. Turridus horo: ab effectu luridus et nigrus faciat. Cedensanguine. Et inanem lumen obtemperat. circulum oculo vacuum. Adem: bius: vasta subauditas. Concretam: coniunctam. Minimis tamquam ipso doloroso rebatur. eratne subauditor. Se autem ex morte sibi instare videtur: minimis doloris cepisse. Achemenides ait: qd' videtur. Polypedium oculo priuatum fuit crudelitas penas dedisse. Nobar: opinabatur: putabam. Vberebat: affisa erat. Affligit: alit. Se manimes semimortuos. Quidam condebat in aluminis: pueri abat. Sime sanguine: pallidus. Mandentem: videlicet: qd' videbam: enim partipicium cauam significans cur mestus: ac sine sanguine flaret achemenides. stus: carnis partes. Glomerata: a coniuncta. Tanta fata talen mortem. Cupidus: fuit mortuus. Est enim greca figura. Ab origine: in quartam declinavit coniugato: nem: frequentius in tertiam dicatur. Blande: samente: pellentes: glandibus: et herba: vescens. Expes: extra: omnem spem constitutus. Et moui: communis: perfusus: ut mihi aciperet. Brajam: grecum: achi diceret: sibi holtem. Et turbu: et comitum. Cetero: qui tecum est: credita ponto: que se tecum mari compulsi. Dolor iller refert. Agit: Iouis ex Acasta filia Hippopoliti: Troiani filius regnasse dicit agit. Apud solias ex ipso appellari: quia ex consurgentibus nebulis ita ventos predicebat futuros: et eos in sua potestate habuisse sit creditus. Ad hunc ex domo scribitum. Ulysses perueniens: qui commodus in partiam manigera: ventos in virre ligatos ab ipso acceptit: sed cor aurum esse putantes vixi soluerunt: unde erumpentes vetti manim: excitarunt tempestates: ad eo iunum redire coacti fuerint. Tunc: pro. in thalamo mari. Hippopotamus. Hippope nepotem. Cobibente: corcentem: continetem. Bonis tergo: in virre ex tergo: et pelle bonis cōfecto. Terram petitam. Itbacum: expectatam. Profecta polmonum aurora: decima dies. Dempsifile ligamina ventis: et polmonis ventos. Dulichium ducem. Ulysses. Inde lami venterunt. Lamus antiquissimus. Est regio: num rex: fuit qui populi fuerint feritate famos: in ultimo Italie anglo habitares. Ad eos cum venisset Ulysses: antiphates regna bat: quo nominitur: et nauibus: et focus fuit spoliata. Estrigonis: aut pmi po: Cyclopis: Sicilian habuisse feritur. Ad hinc: ad illum. Tunc: indefect. Estrigonis. Antiphate. Conicitur: concivat. Agmen: Estrigonis: goicum.